INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BAIANO

Campus Alagoinhas

PRE-SELECIONADOS

EDITAL PAISE 21/2017
AUXILIO TRANSPORTE
(DEZESSETE VAGAS)
N.
ORDEM NOME DO ESTUDANTE INSCRICAO CURSO TURNO
MAIARA MAXIMO DE Subsequente - Técnico em .
1 ARAUJO LIMA 352017 Agroindustria Matutino
MONICA DE JESUS Subsequente - Técnico em .
2 COSTA 3872017 Agroindustria Vespertino
JUCILENE DA CRUZ Subsequente - Técnico em .
3 NUNES 36/2017 Agroindustria Matutino
4  ROSELIDE JESUS ASSIS 10/2017 Subsequente - Técnico em ;o o ing
Agroindustria
SIMARA DE SOUZA Subsequente - Técnico em .
S XAVIER 2372017 Agroindustria Vespertino
JAMILE BITENCOURT Subsequente - Técnico em .
6 SANTOS 69/2017 Agroindustria Matutino
LETICIA SANTOS Subsequente - Técnico em .
7 BONFIM 282017 Agroindustria Vespertino
EMILIA NADINE Subsequente - Técnico em .
8 OLIVEIRA SANTOS 78/2017 Agroindastria Vespertino
9  IOMARA LEAL DE JESUS 80/2017 Subsequente - Téenico em \p o i
Agroindustria
JANIELE DE JESUS Subsequente - Técnico em .
10 SANTOS 4972017 Agroindustria Vespertino
EDINEI DOS SANTOS Subsequente - Técnico em .
11 SILVA 33/2017 Agroindustria Vespertino
ELAINNE FERNANDES Subsequente - Técnico em .
12 SANTOS PEREIRA 76/2017 Agroindustria Matutino
13 KATIANA SANTOS SILVA 22/2017 Subsequente - Téenico em p o i
Agroindustria
LEILIANE DE JESUS Subsequente - Técnico em .
14 SANTOS 0472017 Agroindustria Matutino
MARIA EVANEIZE Subsequente - Técnico em .
15 SANTOS SILVA 1672017\ groindstria Vespertino
TAISY FALETA DE Subsequente - Técnico em .
16 ALMEIDA 03/2017 Agroindustria Vespertino
17 DEBORA RAIANE ALVES 65/2017 Subsequente - Técnico em Matutino
DANTAS Agroindustria
18 CRISTINALVA DOS 64/2017 Subsequente - Técnico em Vespertino



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

SANTOS SOUZA

MARCIA SANTANA
SANTOS 42/2017
ZULEIDE OLIVEIRA

SANTOS DE SOUZA 44/2017
CARMOZINA LIMA

VIEIRA 05/2017
NAIARA VIEIRA

CARNEIRO 07/2017
EMILY CORREIA

NASCIMENTO 7512017
GABRIEL DE JESUS

FERREIRA 43/2017
ROSILENE DO

NASCIMENTO BISPO 41/2017
JULIANA SANTOS SILVA 48/2017
FELIPE MOREIRA SOUZA

DE JESUS 26/2017
MAILA DA SILVA REIS  18/2017
DIONE SANTOS DE

vy 46/2017
LEILIANE BISPO DOS

S ANTOS 14/2017
LEILA FERREIRA DOS

S ANTOS 74/2017
ALANNA SILVA DOS

SANTOS 68/2017
ROSANA DOS REIS DIAS 39/2017
CAMILA SANTOS DE

iy 12/2017
VERONICA DE JESUS

\iinstr 24/2017
IEDA DOS SANTOS

ppekingd 35/2017
NAIARA PRISCILA

PASSOS DE ARAUJO 20/2017
GOES

ARLISSON DE JESUS

BARROS 51/2017
PAULO BATISTA DE

AQUINO JUNIOR 7072017
VALNEI DOS SANTOS  73/2017
ROSEANE SOUZA DOS

SANTOS 11/2017
ADRIANA PINTO DAS

VIRGENS 66/2017

Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria

Subsequente - Técnico em
Agroindustria

Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria
Subsequente - Técnico em
Agroindustria

Vespertino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Matutino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Matutino
Matutino
Matutino
Matutino

Vespertino

Matutino

Matutino
Vespertino
Matutino
Matutino

Vespertino



10/04/17

ORIGINAL ASSINADO
Ramon Cerqueira Gomes
Presidente da Comissao Local de Implementagao da Politica
de Assisténcia Estudantil
Portaria n. 06, de 29 de marco de 2017



