



**PRÉ-SELECIONADOS  
EDITAL PAISE 21/2017**

**AUXÍLIO TRANSPORTE  
(DEZESSETE VAGAS)**

ORDEM	NOME DO ESTUDANTE	N. INSCRIÇÃO	CURSO	TURNO
1	MAIARA MÁXIMO DE ARAUJO LIMA	55/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
2	MONICA DE JESUS COSTA	58/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
3	JUCILENE DA CRUZ NUNES	36/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
4	ROSELI DE JESUS ASSIS	10/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
5	SIMARA DE SOUZA XAVIER	23/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
6	JAMILÉ BITENCOURT SANTOS	69/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
7	LETÍCIA SANTOS BONFIM	28/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
8	EMÍLIA NADINE OLIVEIRA SANTOS	78/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
9	IOMARA LEAL DE JESUS	80/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
10	JANIELE DE JESUS SANTOS	49/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
11	EDINEI DOS SANTOS SILVA	33/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
12	ELAINNE FERNANDES SANTOS PEREIRA	76/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
13	KATIANA SANTOS SILVA	22/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
14	LEILIANE DE JESUS SANTOS	04/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
15	MARIA EVANEIZE SANTOS SILVA	16/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
16	TAISY FALETA DE ALMEIDA	03/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
17	DÉBORA RAIANE ALVES DANTAS	65/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
18	CRISTINALVA DOS	64/2017	Subsequente - Técnico em	Vespertino

	SANTOS SOUZA		Agroindústria	
19	MARCIA SANTANA SANTOS	42/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
20	ZULEIDE OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA	44/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
21	CARMOZINA LIMA VIEIRA	05/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
22	NAIARA VIEIRA CARNEIRO	07/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
23	EMILY CORREIA NASCIMENTO	75/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
24	GABRIEL DE JESUS FERREIRA	43/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
25	ROSILENE DO NASCIMENTO BISPO	41/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
26	JULIANA SANTOS SILVA	48/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
27	FELIPE MOREIRA SOUZA DE JESUS	26/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
28	MAILA DA SILVA REIS	18/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
29	DIONE SANTOS DE SOUZA	46/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
30	LEILIANE BISPO DOS SANTOS	14/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
31	LEILA FERREIRA DOS SANTOS	74/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
32	ALANNA SILVA DOS SANTOS	68/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
33	ROSANA DOS REIS DIAS	39/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
34	CAMILA SANTOS DE SOUZA	12/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
35	VERÔNICA DE JESUS NUNES	24/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
36	IÊDA DOS SANTOS SOUZA	35/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
37	NAIARA PRISCILA PASSOS DE ARAÚJO GOES	20/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
38	ARLISSON DE JESUS BARROS	51/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
39	PAULO BATISTA DE AQUINO JUNIOR	70/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino
40	VALNEI DOS SANTOS	73/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
41	ROSEANE SOUZA DOS SANTOS	11/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Matutino
42	ADRIANA PINTO DAS VIRGENS	66/2017	Subsequente - Técnico em Agroindústria	Vespertino

**10/04/17**

**ORIGINAL ASSINADO**

Ramon Cerqueira Gomes

Presidente da Comissão Local de Implementação da Política  
de Assistência Estudantil

Portaria n. 06, de 29 de março de 2017